QUNÍVERSldAdE
EsTAduAl dE LONdRÍNA

PORTARIA  1711/2021

14/05/21

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo n° 086/2021 e de conformidade
com as Resoluções n° 17/2006 do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico -
CNPq e 097/2009 (CEPE/UEL), artigos 10° e 12°;

RESOLVE:

l- Designar ELKE PEREIRA COELHO SANTANA para exercer a função de
membro do Comité Assessor do Programa de Iniciação Científica - PROIC, na
área de LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES;

II - Determinar que a carga horária semanal será de 04 (quatro) horas para a
função de membro do referido Comité, consideraQdo-e-R^SülüçãQ CEPE n0
097/2009, art, 11°, parágrafo único;

Ill - Determinar que o mandato da docer
(dois) anos iniciado em 14/05/2021;

IV - A presente Portaria entra em vigg.[:.na-

designada nesta Portaria ?ferá de 02e

ubli^açãoda

•/^.-/

f. Dr. A ïuri-Aïëjihdo Alfjeífi,
Pró-Reitor de Pesquisa ^Pós-pfãduação.

Í

\

Campus Universitírio: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Caiia Postal 10.011 - CEP 81.057-970 - Internet http://wi»w.uel.br
LONDRINA - PARANÁ . BRASIL

Form. Código 11.764-Formato A4(210x297mm)